
 

METODINIAI RENGINIAI 

Eil. 

Nr. 

Programos 

pavadinimas 

Atsakingas(-i) Dalyviai Laikas Vieta Metodininkai Pastabos 

1. Respublikinis 

ikimokyklinis ir 

priešmokyklinis 

ugdymo įstaigų 

pedagogų, švietimo 

pagalbos specialistų 

projektas 

 „Aš pats valdau savo 

emocijas“  

Panevėžio  

lopšelio-darželio 

„Aušra“  

logopedės  

Daiva Nakrošienė, 

Roma Jasaitienė,  

IU mokytojos 

Vaida Andrulienė,  

Erika Ivanauskaitė 

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo mokytojai, 

švietimo pagalbos 

mokiniui specialistai 

2024-04-02–

30 

VMA Ginta 

Martinkienė 

+370 612 73 794 

 

2. Respublikinis 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo įstaigų 

ugdytinių, jų šeimų ir 

pedagogų projektas 

,,Mylėsiu tave amžinai 

2024” 

Panevėžio lopšelio-

darželio „Kastytis“ 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

Aušra Paskačiuvienė, 

IU mokytojos  

Rasa Jagminienė,  

Eglė Burokienė 

Respublikos 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo įstaigų 

ugdytiniai, jų šeimų 

nariai, pedagogai 

2024-04-02–

05-31 

„Facebook“ 

grupė  

https://www.face

book.com/groups

/8180824201624

08/ 

  

Birutė 

 Šinkūnaitė 

+370 682 53 045 

 

3. Ikimokyklinio ugdymo 

įstaigų meninio ugdymo 

mokytojų metodinio 

būrelio susirinkimas  

Kristina Miliškevičienė, 

metodinio būrelio 

pirmininkė 

Panevėžio miesto ir 

rajono  

ikimokyklinio ugdymo 

įstaigų  

meninio ugdymo 

mokytojai 

2024-04-03 

10.00 val. 

Panevėžio 

lopšelis-darželis 

„Diemedis“  

Birutė 

 Šinkūnaitė 

+370 682 53 045 

 

4. Patirties sklaidos 

renginys  

„Esminiai dalykai 

Valdorfo pedagogikoje, 

kurie įtakoja 

Gitana Radavičienė, 

Panevėžio  

lopšelio-darželio 

„Rugelis“  

Panevėžio  

lopšelio-darželio 

„Rugelis“  

mokytojai, 

2024-04-04 

10.00 val. 

Panevėžio 

lopšelis-darželis 

„Rugelis“ 

Birutė 

 Šinkūnaitė 

+370 682 53 045 

Registracija 

internetu 



harmoningą vaiko 

ugdymąsi“ 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

Joniškio ikimokyklinio 

ir priešmokyklinio 

ugdymo mokytojų 

metodinio būrelio 

nariai 

5. Mokytojų spektaklis 

„Kaimynė už kampo“ 

Rasa Breimelienė, 

Panevėžio  

lopšelio-darželio 

„Voveraitė“ 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui  

Panevėžio  

regos centro „Linelis“, 

Panevėžio lopšelio-

darželio „Gintarėlis“ 

priešmokyklinių grupių 

vaikai,  

Panevėžio  

Beržų progimnazijos 

pirmokai 

2024-04-10 Panevėžio 

lopšelis-darželis 

„Voveraitė“ 

Birutė 

 Šinkūnaitė 

+370 682 53 045 

 

6. Prisikėlimo slėpinio 

apmąstymai  

„Aleliuja, Kristus 

prisikėlė“ 

Elina Masilionienė, 

Panevėžio  

Kastyčio Ramanausko 

lopšelio-darželio  

IU mokytoja 

Panevėžio  

Kastyčio Ramanausko 

lopšelio-darželio 

mokytojai, ugdytiniai 

2024-04-10 

13.15 val. 

Panevėžio 

Kastyčio 

Ramanausko 

lopšelis-darželis 

Birutė 

 Šinkūnaitė 

+370 682 53 045 

 

7. Respublikinis 

ikimokyklinio ir  

priešmokyklinio 

amžiaus vaikų ir 

mokytojų projektas 

„Pavasario miniatiūros“ 

Gitana Banevičienė, 

Panevėžio  

Kastyčio Ramanausko 

lopšelio-darželio  

IU mokytoja  

Respublikos 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo įstaigų 

ugdytiniai, mokytojai 

2024-04-10–

05-15  

„Facebook“ 

grupė 

https://www.face

book.com/groups

/7843640136118

38/?ref=share 

Birutė 

 Šinkūnaitė 

+370 682 53 045 

 

8. Metodinė savaitė 

,,Kuriu ir vaidinu“ 

Diana Baltranienė, 

Panevėžio  

lopšelio-darželio 

„Diemedis“ direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

Panevėžio  

lopšelio-darželio  

„Diemedis“ 

bendruomenė 

2024-04-15–

19 

Panevėžio 

lopšelis-darželis 

„Diemedis“ 

Birutė 

 Šinkūnaitė 

+370 682 53 045 

 

9. Edukacinis renginys 

tėvams 

,,Kas yra STEAM?“ 

Panevėžio  

lopšelio-darželio 

„Voveraitė“  

IU mokytojos  

Panevėžio  

lopšelio-darželio 

„Voveraitė“ 

 ugdytinių tėvai 

2024-04-18 

17.00 val. 

Panevėžio 

lopšelis-darželis 

„Voveraitė“ 

Birutė 

 Šinkūnaitė 

+370 682 53 045 

 



Rita Rudienė,  

Eglė Navickienė 

10. Viktorina 

 „Raidžių mokykla 2“ 

Panevėžio  

lopšelio-darželio 

„Draugystė“  

logopedė metodininkė 

Jurgita Pakšytė, 

 logopedė metodininkė 

Vaiva Kaščikaitė 

Panevėžio 

ikimokyklinių ugdymo 

įstaigų „Draugystė“, 

„Vaikystė“, „Rugelis“, 

„Vaivorykštė“ 

komandos 

2024-04-24 

10.00 val. 

Panevėžio 

lopšelis-darželis 

„Draugystė“ 

Ginta 

Martinkienė 

+370 612 73 794 

 

11. Anglų kalbos viktorina 

2-ų klasių mokiniams 

“English for Fun” 

Panevėžio  

Mykolo Karkos 

pagrindinės mokyklos  

vyr. mokytoja  

Vilija Raicevičienė, 

komandų mokytojai 

Panevėžio  

Rožyno progimnazijos, 

Mykolo Karkos 

pagrindinės mokyklos, 

 Vytauto Mikalausko 

menų gimnazijos, 

Panevėžio r. 

Naujamiesčio 

gimnazijos, 

Pažagienių mokyklos-

darželio 

2-ų klasių mokinių 

komandos 

2024-04-24 

12.00 val. 

Panevėžio 

Mykolo Karkos 

pagrindinė 

mokykla 

Rasa Širmulienė 

+370 675 28 522 

 



12. Respublikinis  

ikimokyklinio ugdymo 

mokyklų mokytojų  

STEAM  projektas, 

skirtas  

Tarptautinei džiazo 

dienai  

paminėti, 

„Džiazo sūkury su 

STEAM 2024“ 

Panevėžio  

lopšelio-darželio 

„Riešutėlis“  

komanda:  

direktorė  

Violeta Kaupelienė, 

meninio ugdymo 

mokytoja metodininkė  

Jolanta Valickienė, 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

Janina Petrulienė 

Respublikos 

ikimokyklinio ugdymo 

mokyklų mokytojai, 

ugdytiniai 

Nuo  

2024-04-29 

Panevėžio 

lopšelio-darželio 

„Riešutėlis“ 

internetinė 

svetainė 

www.riesutelis.p

anevezys.lm.lt, 

„Facebook“ 

paskyra 

Birutė 

 Šinkūnaitė 

+370 682 53 045 

Registracija  

baigta 

13. Kolegialusis mokymasis 

„Švietimo pagalbos 

specialistų, mokytojų ir 

tėvų (globėjų) 

bendradarbiavimo 

sėkmės formulė, 

įveikiant mokinių 

ugdymo(si) barjerus 

ikimokyklinio  ugdymo 

įstaigoje“ 

Panevėžio 

Kastyčio Ramanausko 

lopšelio-darželio 

logopedė,  

spec. pedagogė 

Jolita Dubauskienė, 

logopedė 

Gintarė Paškauskienė 

Panevėžio  

Kastyčio Ramanausko 

lopšelio-darželio 

mokytojai, švietimo 

specialistai 

2024-04-29 

14.30 val. 

Panevėžio 

Kastyčio 

Ramanausko 

lopšelis-darželis  

Birutė 

 Šinkūnaitė 

+370 682 53 045 

 

14. Edukacija 

 „Tvarus dizainas“  

 Panevėžio  

lopšelio-darželio 

„Voveraitė“  

IU mokytojos 

 Asta Drakšienė, 

Roberta 

Varkulevičienė, 

Deimantė 

Aukštuolienė 

Panevėžio  

lopšelio-darželio 

„Voveraitė“  

ugdytinių tėvai, 

socialiniai partneriai 

2024-04-30 

16.30 val. 

Panevėžio 

lopšelis-darželis 

„Voveraitė“ 

Birutė 

 Šinkūnaitė 

+370 682 53 045 

 

http://www.riesutelis.panevezys.lm.lt/
http://www.riesutelis.panevezys.lm.lt/
http://www.riesutelis.panevezys.lm.lt/
http://www.riesutelis.panevezys.lm.lt/


15. Panevėžio  

miesto ir rajono 

ikimokyklinio ugdymo 

mokyklų ugdytinių 

dainų festivalis 

„Iš mažos širdelės 

skambanti dainelė” 

Festivalio iniciatoriai 

ir organizatoriai – 

Panevėžio 

ikimokyklinių įstaigų 

meninio ugdymo 

mokytojų metodinė 

grupė, 

 koordinatorė – 

Panevėžio  

muzikos mokyklos  

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

Daiva Kriščiūnienė  

Panevėžio  

miesto ir rajono 

ikimokyklinio 

ugdymo įstaigų 

ugdytiniai: solistai, 

duetai ar įvairios 

sudėties, apimties 

vokaliniai ansambliai 

2024-05-03 

10.00 val. 

Panevėžio 

muzikos 

mokyklos  

aktų salė  

Vilniaus g. 2, 

Panevėžys 

Birutė 

 Šinkūnaitė 

+370 682 53 045 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


